

OBJEDNÁVKA č. 2025/AO0/01/001272

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená ředitelem [REDACTED]

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDACTED]

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel. / email: [REDACTED]

Kontaktní osoba za převzetí služby: [REDACTED]

Tel. / email: [REDACTED]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: fakturace@vlrz.cz

Doručovací adresa objednatele: Vojenská lázeňská léčebna (nebo VLL)

Národní 15/15, 351 01 Františkovy Lázně

Dodavatel:

Pavel Břicháček

se sídlem [REDACTED]

zapsaná u Městského úřadu v Chebu

IČO: 49771728, DIČ: CZ7306301871

Bankovní spojení: [REDACTED]

Kontaktní osoba: Pavel Břicháček

Tel. / email: [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence: Pavel Břicháček
[REDACTED]

- Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodních podmínek následující službu: **Praní a čištění čalouněného nábytku, koberců, schodů (kobercová krytina), dlažby, mytí křišťálových lustrů, oken a výtahové šachty** v rozsahu dle specifikace – přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této objednávky.
- Za provedení služby se sjednává cena: **160 890,-- Kč bez DPH**. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).

Kupní cena je stanovena na základě následujícího rozpočtu:

Položka	Jednotka	Množství	Cena za jednotku bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)
Praní a čištění čalouněného nábytku, koberců, schodů (kobercová krytina), dlažby, mytí křišťálových lustrů, oken a výtahové šachty	soubor		160 890,--	160 890,--
CENA CELKEM BEZ DPH (Kč)				160 890,--

- Dodavatel provede službu dle této objednávky nejpozději do 23. 1. 2026
- Místem plnění je Vojenská lázeňská léčebna, Národní 15/15, 351 01 Františkovy Lázně

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); **objednatel neposkytuje zálohy;**
- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách dodané služby;
- daňový doklad (faktura) bude obsahovat adresu objednatele: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace, Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice, IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582;
- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele: Vojenská lázeňská léčebna (nebo VLL), Národní 15/15, 351 01 Františkovy Lázně, nebo elektronicky na adresu: fakturace@vlrz.cz. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Zvláštní ujednání:

- Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

Ve Františkových Lázních dne 16. 12. 2025

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VLL
jméno, příjmení a podpis, otisk razítka

Pavel B ř i c h á č e k
.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis, otisk razítka

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace
Vojenská lázeňská léčebna Františkovy Lázně
NÍPEZ: 90910000-9 Úklidové a čistící služby

Praní a čištění čalouněného nábytku, koberců, schodů (kobercová krytina), dlažby, mytí křišťálových lustrů, oken a výtahové šachty

Poř. číslo	Název	množství	jednotka	Cena v Kč bez DPH za jednotku	Cena v Kč bez DPH celkem
	Praní a čištění čalouněného nábytku				
1.	Židle (sedák vč. záďové opěrky)	350	ks	63	22 050,00 Kč
2.	Křeslo	130	ks	105	13 650,00 Kč
3.	Sedačka dvumístná, trojmístná (množství = počet míst k sezení)	40	ks/míst	110	4 400,00 Kč
4.	Strojové praní koberců	1500	m ²	32	48 000,00 Kč
5.	Strojové praní schodů (kobercová krytina)	250	ks	58	14 500,00 Kč
6.	Strojové mytí podlah (dlažba) od vodního kamene v balneoprovozu (uhličitě koupele - místnost č. 8., 9., 10., 14., 15., 16.)	90	m ²	50	4 500,00 Kč
	Mytí křišťálových lustrů oplachovou metodou vč. leštění do výšky 5 m				
7.	Křišťálový lustr stropní (různé rozměry)	116	ks	200	23 200,00 Kč
8.	Křišťálový lustr - nástěnný	22	ks	105	2 310,00 Kč
9.	Mytí výtahové šachty - oboustraně vč. výtahových dveří (260 m2/5 nástupišť)*	1	ks	5980	5 980,00 Kč
10.	Mytí oken a pevných prosklených ploch oboustraně vč. rámu do výšky 5 m	600	m ²	34	20 400,00 Kč
11.	Mytí pevné prosklené plochy z vnější strany vč. rámu do výšky 10 m	20	m ²	95	1 900,00 Kč
Celkem za službu					160 890,00 Kč

* Mytí výtahové šachty bude probíhat v součinnosti s odbornou servisní firmou, kterou zajistí objednatel.